
 

 РЕШЕНИЕ 
 

ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ  РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

от  01    ноября  2013 г.                                                                   № 9    

 

 
Об  утверждении структуры  

администрации Ольшанского  

сельского поселения   

муниципального  района 

«Чернянский район»  

Белгородской  области 

 

 

 

 

Руководствуясь  Федеральным законом  «Об общих принципах  

организации  местного самоуправления  в Российской Федерации»  № 131-

ФЗ, Федеральным законом  от  27.12.2009 года  № 365-ФЗ, Уставом  

Ольшанского сельского поселения  муниципального района «Чернянский  

район» Белгородской области,  Земское  собрание Ольшанского сельского 

поселения муниципального района «Чернянкий район» Белгородской 

области  р е ш и л о: 

        1.Утвердить  структуру  администрации  Ольшанского  сельского 

поселения (прилагается) 

2. Поручить  главе администрации Ольшанского  сельского поселения  

сформировать  администрацию  Ольшанского  поселения  в  соответствии  с 

утвержденной  структурой администрации Ольшанского поселения  

муниципального района «Чернянский район» Белгородской области. 

 

 

  

Глава  Ольшанского  

сельского поселения           ____________                                   Е.В.Пономарева                               
 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 1 

к  решению  земского собрания  

Ольшанского сельского поселения 

от «01»  ноября 2013 года  

№ 9 

 

 

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ 

ОЛЬШАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

№ 

п/п 

Должность Категория должности 

Муниципальные служащие 

1. Глава администрации главный 

2 Главный  специалист-  

Управляющая делами 

ведущий 

3. Главный  специалист- Главный бухгалтер ведущий 

Обслуживающий персонал 

4. Ведущий специалист- финансист  

5. Ведущий специалист- инспектор по 

обеспечению жизнедеятельности  

населения 

 

6. Младший специалист  

7. Младший специалист- по обеспечению 

жизнедеятельности населения 

 

Вспомогательный персонал 

8. Водитель  

9. техсотрудница  

   

10 Специалист-инструктор по физической 

культуре 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


